ВЫПИСКА

из решения Налобинского сельского Совета депутатов
Рыбинского района от 22.12. 2012г  № 14-50р «О внесение изменений и дополнений в
 Решение Налобинского сельсовета «О бюджете Налобинского сельсовета на 2012 год и плановый период 2013-2014 годов»

                                                                                                                                    (тыс. руб)

	 Код ведомства
	Наименование главных распорядителей и наименование показателей бюджетной классификации
	Раздел-подраз-дел
	Целевая статья
	Вид расхо-дов
	Сумма на год

	 1
	2
	3
	4
	5
	6

	 824
	1. Администрация Налобинского сельсовета
Рыбинского района Красноярского края
	 
	 
	 
	

	824
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	
	
	

	824
	Предупреждение и ликвидация последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	0309
	
	
	12,830

	824
	Мероприятия по предупреждению и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций и стихийных бедствий      
	0309
	2180000
	
	1,822

	824
	Иные межбюджетные трансферты
	0309
	5210601
	017
	12830





Глава Налобинского  сельсовета                                          Быков С.В.


